Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025

,
EDITAL Nº 01/2026

Retomada do Andamento do
Processo Seletivo Público n°
01/2025.

JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA, Prefeito Municipal de Butiá, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do Artigo 37,
combinado com § 4º do Artigo 198 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO a RETOMADA DO ANDAMENTO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2025. Em
breve publicaremos as notas de títulos e o devido prazo de recurso.

Butiá, 2 0  de janeiro de 2026.

JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA,
Prefeito Municipal de Butiá

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

e
m

2
0
/
0
1
/
2
0
2
6

1
0
:
1
6
:
1
9

A
c
e
s
s
e

o

e
n
d
e
r
e
ç
o
:

h
t
t
p
s
:
/
/
s
l
.
g
o
v
b
r
.
c
l
o
u
d
/
M
s
L
1
2

p
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
.